
SALTA,
2Q13

t/e o/atta
FACULTAD DE HUMANIDADES

A-, BE.í.v.a 51 SO - 4400 Salta

-• i \Í MINA

. -" • • t i i J87) 4.>:¡'i4',íl

RES. H. N° 93*13

EXPTE. N° 5.139-11.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 0211-12 y H. N° 0478-12, por las que se
designa a la alumna: Miryam Mercedes Pagano Conesa, LU. N° 712.513, en el
cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra de "Lengua y
Cul tura Latinas II" de la Carrera de Letras; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, informa sobre su desempeño
como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las
mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la alumna:
Miryam Mercedes Pagano Conesa, LU. N° 712.513, de la Carrera de Letras,
en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura que se
indica y en los períodos que se detallan:

Cátedra: LENGUA Y CULTURA LATINAS II (Desde el 16-04-12 y por el término de
un año).

Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Docente responsable de
la cátedra, Escuela de Letras y Dirección de Alumnos.

Sme/MJL
224-13

te. FAB1ANAR LÓPEZ
Secroturtíi Académica

da HumanldadM -


